
 

 
TÝDENNÍ PLÁN 

30.9. - 4.10. 

ČESKÝ JAZYK Souhlásky uprostřed a na konci slova. Souhrnné opakování učiva 2.ročníku.  
Pracovní sešit po str.15. 

ANGLICKÝ JAZYK Skupina p.uč. Laušmanové: 
Pokračujeme s čísly a dokončíme lekci 1.  
www stránky k procvičování (Unit1): 
https://elt.oup.com/student/happystreet/level1/?cc=cz&selLanguage=cs 

Skupina p. uč. Floriána: 
Happy Street učebnice str. 8 - 10. Písnička Look! What is this? Colours.  
Happy Street pracovní sešit 9 - 11. Poslech, cvičení.  
Slovíčka Unit 2 (str.89). 
www stránky k procvičování: 
https://elt.oup.com/student/happystreet 

MATEMATIKA Hadi, výstaviště, algebrogramy. Pracovní sešit po str.13. 

NÁŠ SVĚT Podzimní příroda, stromy a houby. 

 
DALŠÍ INFORMACE: 

V pondělí 30.9. jedeme opět po 2.vyučovací hodině plavat. První 2 hodiny 
probíhá výuka, děti si přinesou do školy pouzdro, žákovský deník a pracovní 
sešit do češtiny. 
 
Na středu 2.10. si děti doma připraví televizní vysílání (6 vět), děti opět mají 
na výběr: 
1. Moje oblíbená kniha. 
2. Volné téma. 
Prosím, aby děti televizní vysílání napsaly na volný list A4. Ten si pak 
necháme po nějakou dobu vyvěšený ve třídě a nebo na chodbě. 
 
V pátek 4.10. máme opět poslední vyučovací hodinu čtenářskou dílnu.  
Děti tentokrát budou číst z knih, které nachystám ve škole.  
Děti, které mají doma auto na dálkové ovládání, si jej mohou na vlastní 
zodpovědnost přinést v tento den do školy. O velké přestávce bude možnost 
v tělocvičně si s těmito stroji zajezdit.  
 
Ve středu 9.10. jedeme společně se 4.třídou na výukový program do 
Planetária na Kraví Horu. 
 
Vybíráme částku za: 
pracovní sešity a výtvarné potřeby: 546,- plus vstupné 80,- Kč na 
planetárium (doprava bude vyúčtována až zpětně po vystavení faktury). 
                                             Krásné dny přejí Jana Šnévajsová a Verča Pavlíčková 

  

 

 

https://elt.oup.com/student/happystreet/level1/?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/happystreet


 

 

 

 

 


